
COPIA 
 

 

COMUNE DI ORMEA 
 Provincia di Cuneo 

 

Servizio Amministrativo - Contabile 

 
DETERMINA N. 48 DEL 08/04/2021 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria di rilevatori per l'indagine "Multiscopo sulle 

famiglie: aspetti della vita quotidiana" 2021 (AVQ) - Cod.Istat 
00204.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Visto il decreto di nomina sindacale del Responsabile del Servizio Amministrativo - Contabile in data 

01/07/2020  prot. 3720; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.6 del 22/03/2021 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2021-2023; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.28 del 22/03/2021 “PEG Anno 2021-2023”, 

immediatamente eseguibile; 

Vista la   propria precedente determinazione n.37 in data 25/03/2021 di approvazione del bando per la 

selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per il conferimento dell’incarico di rilevatore 

per l’indagine “Multiscopo sulle famiglie: aspetti della vita quotidiana” 2021 (AVQ) – Cod.Istat 00204; 

Considerato che alla scadenza del bando fissata per il 06 aprile 2021 è pervenuta numero 1 domanda; 

Ritenuta ammissibile  la domanda si è proceduto alla redazione della graduatoria in base ai requisiti 

richiesti dal bando; 

Vista la comunicazione dell’ISTAT protocollo generale 0806388/21 del 25/02/2021 e relativi allegati; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale  ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;                                                     

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico di rilevatore nell’ambito 

dell’indagine multiscopo in oggetto: 



Cognome e Nome Punteggio attribuito 

Pampararo Erica 2,5 

2. Di provvedere alla nomina del rilevatore. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: BELLI Graziella 
 
 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 bis T.U.E.L. 267/2000 

DETERMINAZIONE N° 48/2021 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo - Contabile, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: BELLI Graziella 

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
La sottoscritta, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile del presente atto. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: BELLI Graziella 
 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 08-apr-2021. 
 
Ormea, li 08-apr-2021 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:  GERVASI Mario 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BELLI Graziella 
 


